
AKTIV+ 
ZERO2014

Neplaťte paušál  
a mějte cenu energie  
pod kontrolou
Ceník AKTIV+ ZERO2014

Na Hroudě 1492/4 
100 05 Praha 10
www.pre.cz



AKTIV+ ZERO2014

JAK SI AKTIV+ ZERO2014 POŘÍDIT?

  V kterékoliv pobočce Zákaznického centra PRE.

  Korespondenčně pomocí formuláře  

z www.energieodpre.cz/smlouva.  

Vytištěný formulář vyplňte a zašlete do sídla PRE.

  Vyplněním on-line formuláře  

na www.energieodpre.cz/zero2014.

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE

  Zákazník zaplatí za skutečně odebranou elektřinu, nejméně  

však za minimální spotřebu stanovenou pro příslušnou 

distribuční sazbu.

  Nabídka je platná pro celou Českou republiku, pro stávající  

i nové zákazníky PRE.

VAŠE VÝHODY
 Nulový stálý měsíční plat za odběrné místo.

 Pevná cena silové elektřiny až do konce roku 2015.

  Možnost plánování výdajů za elektřinu díky garanci  

ceny silové elektřiny.

CENÍK AKTIV+ ZERO2014 jednotka C01d, C02d, C03d C25d, C26d C35d C45d C55d, C56d

Cena silové elektřiny ve vysokém tarifu Kč/kWh 1,630 1,655 1,523 1,606 1,511

Cena silové elektřiny v nízkém tarifu Kč/kWh - 1,076 1,295 1,420 1,301

Měsíční plat za odběrné místo Kč/měsíc 0 0 0 0 0

Minimální spotřeba ve vysokém tarifu kWh/den 5          7        10 4 20 8 -

Minimální spotřeba v nízkém tarifu kWh/den - 2 30 33 50

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez daně z elektřiny. 
Regulované ceny za distribuci jsou každoročně stanoveny Energetickým regulačním úřadem a je nutné je připočíst k ceně silové elektřiny.


